ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о Министерстве Чеченской
Республики по делам молодежи, утвержденное постановлением

Правительства Чеченской Республики от 21 июня 2012 года № 119

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской
Республики в соответствие с федеральным законодательством Правительство
Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел III «Функции Министерства» Положения о
Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи, утвержденного
постановлением Правительства Чеченской Республики от 21 июня 2012 года
№119 «Об утверждении Положения о Министерстве Чеченской Республики
по делам молодежи», изменение, дополнив подпункт 3.1.4. пункта 3.1.
абзацем следующего содержания:

«участия в пределах своей компетенции в организации и осуществлении
мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

от SO. 1 . J s O / 1/ г. Грозный

Председатель Праг
Чеченской Респ Р.С-Х. Эдельгериев